
1 

2021 年 4 月 19 日 

Ba Provincial Free Bird Institute 

Jasper Williams High School 

Ratu Navula College 

学校サポートオフィス 

学校休暇期間の変更と外出禁止時間に関して 

 

 

 平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 この度は、新たに政府より学期休暇期間の変更と外出禁止時間に関して発表がございましたので下記の通りご

案内いたします。 

 ご不明点がある場合は、学校サポートオフィスまでお電話またはメールにてご連絡を頂きますよう宜しくお願

いいたします。 

 

記 

 

■学期休暇期間の変更 

この度のロックダウンを受けまして明日 4 月 20 日（火）より学期休暇が開始される旨発表がございました。 

つきましては以下のスケジュールと変更になります。 

3 学期の開始日は現時点では変更ございません。 

 

〇変更前 

1 学期 2021 年 1 月 19 日（火）～4 月 23 日（金） 

学期休暇 2021 年 4 月 24 日（土）～5 月 10 日（月） 

2 学期 2021 年 5 月 11 日（火）～8 月 13 日（金） 

↓ 

〇変更後 

1 学期 2021 年 1 月 19 日（火）～4 月 19 日（月） 

学期休暇 2021 年 4 月 20 日（火）～5 月 10 日（月） 

2 学期 2021 年 5 月 11 日（火）～8 月 13 日（金） 

 

■外出禁止時間 

明日より今まで通り、外出禁止時間は 4 時から 23 時となります。 

なお、ジム、映画館、ビデオゲームショップ、バー、ビリヤードショップ、娯楽施設等の感染リスクの高い施設

は少なくとも１４日間は営業されません。 

またレストランに関してもお持ち帰りやデリバリーのサービスのみの営業となります。 

 



2 

 

宗教的集まり、卒業式、スポーツの試合等のビジネス以外の集まりは今後発表があるまでは禁止します。 

つきましては本年度のスバで開催予定でしたコカ・コーラ杯（陸上競技大会）に関しても中止が発表されました。 

こちらに関しては別途 Jasper Williams High School の保護者様に明日以降ご連絡を致します。 

 

なお、どうしてもご体調が優れない等で緊急を要する際は生命フォンまでご連絡頂けますようお願い申し上げま

す。また外出禁止令にな伴い対応までお時間を要する場合もございます旨、予めご了承頂けますようお願い申し

上げます。 

※生命フォン：（＋679）799-3911 

 
保護者様におかれましてもご心配のことと存じますが、何卒宜しくお願い致します。 

また新たな情報が入りましたらご連絡致します。 

以上 


